
Расписание детского объединения «Этюд» 

2 раза в неделю по 3 часа 1 группа 

Педагог: Агеева В.А. 

 

 

Дата Группа  Время Тема занятия Вид 

деятельности 

Ресурс Домашнее задание 

21.05.2020 1 14.30 – 

15.00 

15.10 – 

15.40 

15.50 - 

16.20 

Виртуальное 

посещение 

художественных 

музеев. Музей-

квартира художника 

В. Васнецова 

Работа с 

педагогом 

  Объяснение темы, цели и 

задачи занятия. 

Скайп. Группа  в ВК. 

 

https://vk.com/id177988626 

 

Не предусмотрено 

22.05.2020 1 14.30 – 

15.00 

15.10 – 

15.40 

15.50 - 

16.20 

 

Виртуальное 

посещение 

художественных 

музеев. Самарский 

художественный 

музей 

Работа с 

педагогом 

Скайп.  Объяснение темы, 

цели и задачи занятия. 

Скайп. Группа в ВК. 

https://vk.com/id177988626 

 

Не предусмотрено 

https://vk.com/id177988626
https://vk.com/id177988626

